

8 marca 2019



## Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 8 - 10 MARCA

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach marszałek **Andrzej Bętkowski** i członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek** spotkali się z dyrektorem Biblioteki Narodowej dr. Tomaszem Makowskim i dyrektorem Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej Andrzejem Dąbrowskim.

Spotkanie poświęcone było współpracy Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i innych bibliotek publicznych z regionu świętokrzyskiego w ramach ogólnokrajowej sieci bibliotecznej. Współpraca dotyczy m. in. prowadzeniu jednolitej działalności bibliotecznej i informacyjnej. Narzędziem realizacji sieci bibliotecznej będzie „e - OMNIS”, ogólnopolski system informatyczny umożliwiający dostęp do zbiorów polskich bibliotek. Wojewódzka Biblioteka

Publiczna w Kielcach jest jedną z pierwszych bibliotek, które będą korzystać z oprogramowania nabytego przez Bibliotekę Narodową w ramach zintegrowanego systemu zarządzania zasobami dla bibliotek.

### **Sobota**

Marszałek **Andrzej Bętkowski** będzie gościem zebrania sprawozdawczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Łącznej.

\*\*\*

Wicemarszałek **Renata Janik** będzie gościem zebrania sprawozdawczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagnańsku.

\*\*\*

Na zaproszenie Stowarzyszenia Mężczyzn z Chorobami Prostaty „Gladiator” **Marek Bogusławski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem spotkania edukacyjnego, debaty nt. „Fakty i mity o raku gruczołu krokowego” (godz. 11.00, Świętokrzyskie Centrum Onkologii, budynek administracyjny).

### **Niedziela**

Marszałek **Andrzej Bętkowski** będzie gościem zebrania sprawozdawczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Ćmińsku.

\*\*\*

10 marca o godzinie 12.00 w kościele parafialnym pw. Świętego Józefa Oblubieńca NMP w Bielinach zostanie odprawiona uroczysta msza święta w 75. rocznicę mordu dokonanego przez hitlerowców na mieszkańcach Bielin 9 marca 1944 r. Po mszy pod pomnikiem znajdującym się przy kościele, na którym widnieje napis „Jeśli pamięć ludzka zaginie – niechaj przed potomnymi ten kamień oskarża” złożone zostaną kwiaty. W obchodach rocznicowych uczestniczyć będą marszałek **Andrzej Bętkowski** i członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek**.

\*\*\*

W Masłowie (godz. 10.00) wicemarszałek **Renata Janik** będzie gościem spotkania z okazji przypadającego 11 marca Dnia Sołtysa.

\*\*\*

Wicemarszałek **Renata Janik** będzie także gościem koncertu z okazji Dnia Kobiet, który odbędzie się w Hali pod „Basztami” w Chęcinach (początek o godz. 16. 30).

\*\*\*

W niedzielę, 10 marca w ramach obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Świetlicy SCKiS w Strawczynie odbędzie się Koncert Pamięci Żołnierzy Niezłomnych (godz. 17.00). Wystąpią młodzi artyści z gminy Strawczyn. Pomiedzy każdym utworem zostanie odczytany krótki życiorys Żołnierza Wyklętego, list rodziny o ułaskawienie lub pożegnalny list do rodziny. Gościem wydarzenia będzie wicemarszałek **Renata Janik**.

\*\*\*

**Mariusz Gosek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem Podsumowania Roku Sportowego 2018 w gminie Brody (godz. 15.00).